

PROJEKT:

**INTERIÉR TURISTICKÉHO**  
**CENTRA – POBOČKA MÍSTEK,**  
**FRÝDEK - MÍSTEK**

**D.1.4 – ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY**

STUPEŇ:

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP)

PROFESE:

**SILNOPROUD**

*ROZPOČET*

INVESTOR:

Statutární město Frýdek – Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 01  
Frýdek – Místek, zastoupené Odborem správy obecního majetku

MÍSTO:

Náměstí Svobody č.p. 6, 738 01, Frýdek – Místek  
parcela č. 7/1, k.ú. Místek (634824)

PROJEKTANT PROFESE

SILNOPROUD:

Seifert Marek

DATUM:

únor 2023

Č.ZAKÁZKY:

5043

POŘADOVÉ ČÍSLO:

příloha

## REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	79 915,33
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	200 119,68
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	3 187,25
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	22 474,80
Revize, měření osvětlení + 2%	6 113,94

<b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u></b>	<b><u>311 811,00</u></b>
---	--------------------------

Vypracoval : Seifert Marek

## INTERIÉR TURISTICKÉHO CENTRA, POBOČKA MÍSTEK, FRÝDEK-MÍSTEK

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

***Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.***

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A jednonásobná	10	116,00	1 160,00	289,00	2890,00
2	ks	Zásuvka 230V/16A jednonásobná + 3.st.p.o.	3	116,00	348,00	1190,00	3570,00
3	ks	Vícenásobný trojrámeček	1	22,00	22,00	95,00	95,00
4	ks	Zásuvka 230V/16A jednonásobná černá	6	116,00	696,00	210,00	1260,00
5	ks	Zásuvka 230V/16A jednonásobná + 3.st.p.o. černá	3	116,00	348,00	1250,00	3750,00
6	ks	Vícenásobný dvojrámec černý	1	22,00	22,00	95,00	95,00
7	ks	Vícenásobný trojrámeček černý	3	22,00	66,00	102,00	306,00
8	ks	Jednopolový spínač	1	62,00	62,00	175,00	175,00
9	ks	Sériový přepínač	1	72,00	72,00	205,00	205,00
10	ks	Dvojnásobný střídací přepínač	3	95,00	285,00	295,00	885,00
11	ks	Sériový přepínač černý	1	72,00	72,00	226,00	226,00
12	ks	Dvojnásobný střídací přepínač černý	1	95,00	95,00	321,00	321,00
13	ks	Krabice přístrojová KP	34	19,00	646,00	14,00	476,00
14	ks	Krabice rozvodná KR	49	29,00	1 421,00	95,00	4655,00
15	ks	Podlahová krabice ekv.UGD 350-3 9 vč.usazení 12modulů	3	500,00	1 500,00	4171,00	12513,00
16	ks	Zásuvka 230V/16A do podlahové krabice jednonás. šikmá	21	42,00	882,00	137,00	2877,00
17	ks	Akustická přepěťová ochrana do podlahové krabice	3	32,00	96,00	1019,00	3057,00
18	ks	Krabice přístrojová KP čtyřnásobná do ekv.UGD	9	22,00	198,00	191,00	1719,00
19	ks	Přístrojová jednotka ekv.GES9-3B U 7011	3	200,00	600,00	2276,00	6828,00
20	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	65	36,00	2 340,00	16,00	1040,00
21	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	150	36,00	5 400,00	16,00	2400,00
22	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	20	36,00	720,00	25,00	500,00
23	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	500	38,00	19 000,00	25,00	12500,00
24	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	50	32,00	1 600,00	15,00	750,00
25	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	20	33,00	660,00	33,00	660,00
26	ks	Svorkovnice OP v krabici	1	72,00	72,00	791,00	791,00
27	m	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	108	167,00	18 036,00	15,00	1620,00
28	ks	Sekání kapes a průrazů	86	75,00	6 450,00	10,00	860,00
29	m	Bezhalogenová lišta LHD vč.příslušenství	10	68,00	680,00	48,00	480,00
30	ks	Svítilno 1-LED svítidlo s možností natočení 0-45°/ 360°; 13,5W, CRI >80, teplá bílá +3000 K, 220-240 V, 50-60 Hz, třída I, hmotnost 0,9 kg, IP 20 ; včetně zdroje 1470 lm//13W / 109 lm/W	4	250,00	1 000,00	19000,00	76000,00

31	ks	Svítlidlo 3a-kruhové LED svítlidlo; tělo z hliníkového profilu a ocelového plechu, práškově lakováno; difuzor ze satinovaného plexi pro dosažení měkkého příjemného světla; stmívatelný předřadník; IP 20, 3000 K, driver EVG, 144W, hmotnost 9,2 kg, svět.tok 19 890 lm	1	350,00	350,00	19832,00	19832,00
32	ks	Svítlidlo 3b-kruhové LED svítlidlo; tělo z hliníkového profilu a ocelového plechu, práškově lakováno; difuzor ze satinovaného plexi pro dosažení měkkého příjemného světla; stmívatelný předřadník; IP 20, 3000 K, driver DALI / SwichDim, 96W, hmotnost 6 kg, svět.tok 13 260 lm	1	350,00	350,00	14832,00	14832,00
33	ks	Svítlidlo 3c,d-kruhové LED svítlidlo;z polykarbonátu / plastu, IP 65, 3000 K, LED 24W, 230 V	3	250,00	750,00	1896,00	5688,00
34	ks	Svítlidlo N-bílé polykarbonátové tělo, čirý polykarbonátový kryt; 230 V, 50-60Hz; 1 W LED, 110 lm, autonomie 3h; svítí při výpadku proudu; včetně univerzálního piktogramu	2	250,00	500,00	720,00	1440,00
35	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15% (je uvažováno s veškerou demontáží svítidel, kabeláží, zásuvek, vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)	1	9 975,00	9 975,00		
		<b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>			<b>76 474,00</b>		
		Kompletační činnost + 4,5%			3 441,33		
		<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>					<b>185296,00</b>
		Přesun + 3%					5558,88
		Prořez + 2%					3705,92
		Podr.materiál + 3%					5558,88
		Svítlidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Jistič C10/1	1	74,00	74,00	184,00	184,00
2	ks	Jistič s chráničem C16/003	7	98,00	686,00	1598,00	11186,00
3	ks	Jistič s chráničem B16/003	5	98,00	490,00	1808,00	9040,00
4	hod	Demontáž nadále již nepoužívaných jističů-prostorová rezerva	4	450,00	1 800,00	100,00	400,00
		<b>CELKEM - MONTÁŽ A DODÁVKA ROZVODNIC</b>			<b>3050,00</b>		
		Kompletační činnost + 4,5%			137,25		
		<b>CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC</b>					<b>20810,00</b>
		Přesun + 3%					624,30

		Prořez + 2%					416,20
		Podr.materiál + 3%					624,30